Stadt Bergisch Gladbach

Ausschussbetreuender Fachbereich	Datum	
Allgemeine Verwaltung, Verwaltungssteuerung	04.11.2005	
	Sachbearbeiterin Helga Monheim	Telefon-Nr. 02202/142245
Einladung	Tag und Beginn der Sitzung	
zur 6. Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Bergisch Gladbach in der siebten Wahlperiode	Donnerstag, 17. November 2005, 16:00 Uhr	

Sitzungsort

Rathaus Bensberg, Ratssaal, Wilhelm-Wagener-Platz, 51429 Bergisch Gladbach

Sollten Sie an der Sitzung nicht teilnehmen können, verständigen Sie bitte Herrn Kredelbach, Tel. 02202/142237

Tagesordnung

A Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung, Bekanntgabe nicht anwesender Ratsmitglieder, Feststellung der ordnungsgemäßen und rechtzeitigen Einberufung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift aus der vergangenen Sitzung öffentlicher Teil
- 3. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus der Sitzung des Hauptausschusses vom 20.09.2005 öffentlicher Teil 602/2005, Seite 3
- 4. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 5. Erneute Beratung der Wirtschaftspläne der eigenbetriebsähnlichen Einrichtung "Feuerwehr der Stadt Bergisch Gladbach" für die Wirtschaftsjahre 2005 und 2006 und Finanzplanung 2005 bis 2009;

Antrag vom 15 Mitgliedern des Rates, eine Sondersitzung des Hauptausschusses durchzuführen

604/2005, Seite 7, und 447/2005 (Vorlage aus der Sitzung des Hauptausschusses vom 20.09.2005)

6. Anfragen der Ausschussmitglieder

B <u>Nichtöffentlicher Teil</u>

- 1. Genehmigung der Niederschrift aus der vergangenen Sitzung nichtöffentlicher Teil
- 2. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus der Sitzung des Hauptausschusses vom 20.09.2005 nichtöffentlicher Teil 603/2005, Seite 11
- 3. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 4. Anfragen der Ausschussmitglieder

Klaus Orth Bürgermeister